

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JEP Holding, Ikast ApS

Akacieparken 49

7430 Ikast

CVR-nr. 30 07 96 98

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/02 2021

Carsten Jeppesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEP Holding, Ikast ApS
Akacieparken 49
7430 Ikast

CVR-nr.: 30 07 96 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 30. november 2006
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Carsten Jeppesen, direktør

Tilknyttede virksomheder

CJ Invest, Ikast ApS, Ikast-Brande

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank A/S
Strøget 36
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt yde rådgivning, og i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 6.174.662, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 35.708.528.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(51.776)	385.666
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(303.276)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(51.776)	82.390
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(4.616)</u>	<u>(4.616)</u>
Resultat før finansielle poster		(56.392)	77.774
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(190.125)	(106.908)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.493.623	1.014.817
Finansielle indtægter		0	14.014
Finansielle omkostninger	2	<u>(72.444)</u>	<u>(70.353)</u>
Resultat før skat		6.174.662	929.344
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		6.174.662	929.344
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.549.290	(2.092.091)
Overført resultat		<u>(487.628)</u>	<u>2.210.835</u>
		6.174.662	929.344

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		13.847	18.463
Materielle anlægsaktiver	3	<u>13.847</u>	<u>18.463</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	36.414.399	29.920.776
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.414.399</u>	<u>29.920.776</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.428.246</u>	<u>29.939.239</u>
Færdigvarer og handelsvarer		246.272	246.272
Varebeholdninger		<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.534.261	879.178
Andre tilgodehavender		12.594	187.594
Tilgodehavender		<u>1.546.855</u>	<u>1.066.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.793.127</u>	<u>1.313.044</u>
Aktiver i alt		<u>38.221.373</u>	<u>31.252.283</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.556.868	27.007.578
Overført resultat		1.913.660	2.401.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>35.708.528</u>	<u>29.644.467</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>16.837</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>16.837</u>
Banker		2.488.731	1.485.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.883	15.145
Anden gæld		<u>231</u>	<u>75.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.512.845</u>	<u>1.590.979</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.512.845</u>	<u>1.607.816</u>
Passiver i alt		<u>38.221.373</u>	<u>31.252.283</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	27.007.578	2.401.288	110.600	29.644.466
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	6.549.290	(487.628)	113.000	6.174.662
Egenkapital 31. december 2020	125.000	33.556.868	1.913.660	113.000	35.708.528

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>303.276</u>
	0	303.276
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.444</u>	<u>70.353</u>
	72.444	70.353
3 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
		<u>23.079</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>23.079</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>23.079</u>
		<u>4.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>4.616</u>
Årets afskrivninger		<u>9.232</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>13.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		13.847

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	210.000	210.000
Kostpris 31. december 2020	210.000	210.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	(210.000)	(158.759)
Årets resultat	(190.125)	(106.908)
Modregnet i tilgodehavender	190.125	55.667
Værdireguleringer 31. december 2020	(210.000)	(210.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CJ Invest, Ikast ApS	Ikast-Brande	100 %	(271.771)	(190.125)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.647.531	2.622.531
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2020	<u>2.647.531</u>	<u>2.647.531</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	27.273.245	29.258.428
Årets resultat	6.799.612	2.374.116
Udbytte modtaget	0	(3.000.000)
Regulering af intern avance	<u>(305.989)</u>	<u>(1.359.299)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>33.766.868</u>	<u>27.273.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>36.414.399</u>	<u>29.920.776</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
I House Group A/S	Ikast-Brande	50 %	23.795.513	3.714.327
Klimahuse Holding A/S	Ikast-Brande	50 %	14.974.755	3.081.163
Tune Nordøst ApS	Ikast-Brande	33 %	(8.143)	9.857
Hvalsø Bakke ApS	Ikast-Brande	50 %	19.265	(5.735)
Intern avance		0 %	<u>(2.366.991)</u>	<u>(305.989)</u>
			<u>36.414.399</u>	<u>6.493.623</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede og associerede virksomheders bankgæld. Kreditmaksimum udgør i alt 15,5 mio. kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tredjemands bankgæld. Kreditmaksimum udgør i alt 79,5 mio. kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har afgivet kaution for associerede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Selskabernes gæld udgør 48,9 mio. kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 170 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.